AVISO

“19.º Grande Prémio das Caldas de S. Jorge”

Sónia Marisa Lopes Azevedo, Vereadora do Pelouro de Administração, Finanças e

Modernização Administrativa do Município de Santa Maria da Feira:

Nos termos do n.º 1 do artigo 12.º do Decreto- Regulamentar n.º2-A/2005 de 24 de março, que regula

a “utilização das vias públicas para a realização de atividades de caráter desportivo, festivo ou outras

que possam afetar o trânsito normal”, faço saber que no dia 24 de setembro de 2023, entre as 09h00

e as 12h00, a Câmara Municipal em parceria com o Caldas de S. Jorge Sport Clube, vai levar a cabo

a realização da iniciativa em referência, que implicará o corte/condicionamento de trânsito nas

seguintes vias, nas Caldas de S. Jorge, deste concelho:

Rua Dr. Domingos Coelho, Rua Dona Graciete, Rua Rio Uíma, Ponte dos Candaídos, Rua António

Henriques Ribeiro, Rua Domingos Oliveira Santos, Rua do Alambique, Rua de Casaldoído, Rua

de Caldelas, Rua Orlando Silva, Rua Padre J. Inácio, Rua 13 de Maio, Avenida da Igreja e Parque

Desportivo.

O presente aviso é feito para conhecimento público dos condicionamentos ou suspensão do

trânsito inerentes à realização de atividades que utilizem vias públicas.

Santa Maria da Feira, 21 de agosto de 2023

A Vereadora do Pelouro de Administração, Finanças e Modernização Administrativa

Sónia Azevedo, Dr.ª

03,I,03,3099 300.30.008.  2023/08/21

mneto (21/08/2023 14:15:06)
Sr.ª Vereadora assine sff o aviso + 1 ofício (novo registo)

		2023-08-21T15:05:13+0100